Codigo F-SAD-11

Version: 01
Fecha: 02/11/2016

— FORMATO

Informe trimestral de PQRs (Ley 712
de 2014 de transparencia de acceso a| Pégina1de5
la informacion)

PERIODO REPORTADO: | Trimestre: Julio - Septiembre 2020 |

CONTROL INTERNO DISCIPLINARIO

: DO DE SOLICITUD
NOMERODE | NUMERO DIAS iSTA
TIPODESOLICITUD | o NERE TR | PROMEDIODE | o Mo fno souiciTupes
RESPUESTA vl CERRADAS
PETICIONES 0 = - —
QUEJAS 1 30 0 1
RECLAMOS 0 — — _
TOTAL 1 30 0 1
OFICINA PRIVADA
o | noMERODIAS ESTADO DE SOLICITUD
mipo DE souiciTup | JoVERE TR | PROMEDIODE | g%uo £ | No. SOLICITUDES
RESPUESTA
ABIERTAS CERRADAS
PETICIONES 9 10.66 0 9
QUEJAS 1 7 0 1
RECLAMOS 0 — — —
TOTAL 10 103 0 10

SECRETARIA DE HACIENDA

npobEsoucTup | NOMERoDE | NUNERODAS | —(GHRRtE TS
SOLICITUDES RESPUESTA sc;gg;g/\ngs .CERRADAS
PETICIONES 68 16.52 30 38
QUEJAS 3 75 0 2
RECLAMOS 2 ~ 2 -
TOTAL 73 16.07 33 40

SECRETARIA DE AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL Y MEDIO AMBIENTE

TIPo DE soLiciTup | NUMERO DE Eggnigglgfgg E‘TADO DENiO;:L:rCLIJSUDES
soLiCITupEs | "RoR0 0 S‘,’\;‘@'FI‘T"EQES Pl
PETICIONES 0 - -
QUEJAS 0 — = —
RECLAMOS 0 = . =
TOTAL 0

Escaneado con CamScanner
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|PERIODO REPORTADO: | Trimestre: Julio - Septiembre 2020 |
SECRETARIA DEL INTERIOR
NOmERo oe | NUMERO DiAS iSTADO DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD PROMEDIO DE o No. SOLICITUDES
SOLICITUDES | " pespypsta | SOLICITUDES | ™ cooinas
ABIERTAS
PETICIONES 5 7.66 2 3
QUEJAS 0 - — -
RECLAMOS 0 - — -
TOTAL 5 7.66 2 3
SECRETARIA DE AGUAS E INFRAESTRUCTURA
\OMERODE | NUMERODIAS ismoo DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD | o5/ \~itupes | PROMEDIO DE .y c#uoss No. SOLICITUDES
RESPUESTA BIERTHS CERRADAS
PETICIONES 19 91 1 18
\ QUEJAS _ = =
{ RECLAMOS - - -
| TOTAL 19 9.1 1 18
i
|
{ SECRETARIA DE EDUCACION
;. OMERO D HOMERO/DIAS Ii!S;TADO DE SOLICITUD
! TIPO DE SOLICITUD PROMEDIO DE : No. SOLICITUDES
} SOLICITUDES SOLICITUDES :
! PUESTA
. RESPU ABIERTAS CERRADAS
| PETICIONES 4 8.75 0 5
QUEJAS 1 7 0 =
|
! RECLAMOS 0 — - =
TOTAL 5 8.4 0 5
|
SECRETARIA JURIDICA Y DE CONTRATACION
NUMERO D | NUMERO DIAS ESTADO DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD PROMEDIO DE No. No. SOLICITUDES
' SOLICITUDES | "ron eara | SOLICITUDES CERRADAS
| : ABIERTAS
! PETICIONES 6 9.5 2 4
QUEJAS 0 == — -
| RECLAMOS 0 -~ - —
‘ TOTAL 6 9.5 2 4

Escaneado con CamScanner
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' Informe trimestral de PQRs (Ley 712 |
'de 2014 de transparencia de acceso a| Pagna3de5
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[PERIODO REPORTADO: | Trimestre: Julio - Septiembre 2020 |

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

oo souomo | MMERoDE | MUSEOOS o T 7 s
SOLICITUDES RESPUESTA Siglcég?p?gs CERRADAS
PETICIONES 49 11.44 " 38
QUEJAS 4 p 1
RECLAMOS 1 - 1 0
TOTAL 54 10.68 13 41

SECRETARIA DE FAMILIA

TIPO DE soLiciTup | NUMERO DE ?335233[32 i?;TADO DENSO;:L'E:UDES
SOLICITUDES | "preniesTA S?:\LBIFE];#JESES O‘CERRADAS
PETICIONES 2 " 0 2
QUEJAS 0 __ - —
RECLAMOS 0 _ _ _
TOTAL 2 11 0 2

SECRETARIA DE REPRESENTACION JUDICIAL Y DEFENSA DEL DEPARTAMENTO

: ESTADO DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD ggLTg?SDI:)EES ggg;gglgigg No. No. SOLICITUDES
RESPUESTA SOLICITUDES ’
ABIERTAS CERRADAS
PETICIONES 0 - = =
QUEJAS 0 = = s
RECLAMOS 0 - - -
TOTAL 0 — e -
SECRETARIA DE SALUD
. ESTADO DE SOLICITUD
. NUMERO DIA
TIPO DE SOLICITUD | o e gore i e Mo ogs | No. SOLICITUDES
RESPUESTA | SOLICI '
ABIERTAS CERRADAS
PETICIONES 3 15.31 12 19
QUEJAS 1 17.28 4 7
RECLAMOS 0 — ik —
TOTAL 42 15 84 16 26

Escaneado con CamScanner
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Informe trimestral de PQRs (Ley 712
de 2014 de transparencia de acceso a| Péginadde$
la informacién)

PERIODO REPORTADO: | Trimestre: Julio - Septiembre 2020
SECRETARIA DE PLANEACION
I ESTADO DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD chlJJL%?SD%Es ggg‘l\igglg [Sg No. No. SOLICITUDES
RESPUESTA S?A'é’l"éggfgs CERRADAS
PETICIONES 4 11 0 4
QUEJAS 0 — — —
RECLAMOS 0 — — —
TOTAL 4 11 0 4
SECRETARIA DE TURISMO, INDUSTRIA Y COMERCIO
. ESTADO DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD S”&Tg?gof’é ?535?3.3'32 No. No. SOLICITUDES
RESPUESTA S%E‘;;Jfgs CERRADAS
PETICIONES 0 — = —
QUEJAS 0 — _ _
RECLAMOS 0 — — _
TOTAL 0 = = =
SECRETARIA DE CULTURA
g ESTADO DE SOLICITUD
TIPO DE SOLICITUD NUMERO DE gggsgglg[gg No. No. SOLICITUD
SOLICITUDES RESPUESTA SOLICITUDES O‘CERRADA ES
ABIERTAS S
PETICIONES 1 14 0 1
QUEJAS 0 — —
RECLAMOS 0 & — —
TOTAL 1 14 0 1
SECRETARIA TIC
. ESTADO DE SOLICITUD
TIPo DE soLiciTup | NUMERO DE gggnﬁggrglgg No. No. SOLIGITUDES
SOLICITUDES SOLICITUDES |
RESPUESTA ien i CERRADAS
PETICIONES 0 -
QUEJAS 0 =t — -
RECLAMOS 0 = - -
TOTAL 0 - = -

Escaneado con CamScanner
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Informe trimestral de PQRs (Ley 712

de 2014 de transparencia de acceso a| Pagina5de5
la informacion)
[PERIODO REPORTADO: | Trimestre: Julio - Septiembre 2020 ]
____ CONTROL INTERNO DE GESTION
o \OMERO e | NOMERODIAS [;Z\IiTADO DE SOLICITUD
DE SOLICITUD PROMEDIO DE - No. SOLICITUDES
SOLICITUDES SOLICITUDES

RESPUESTA ABIERTAS CERRADAS
PETICIONES 0 . =
QUEJAS 0 — — =
RECLAMOS 0 — -
TOTAL 0 — —

Mauricio Grajales Osorio

Director Oficina de

Talento Humano

Firma

John Harold Valencia Rodriguez

Secretario Administrativo

Firma

Revisd: Luis Guillermo Mejia Villamil. Profesional Umversntano#

Elaboré: Ana Marfa Angel Trejos. Auxiliar Administrativa

Escaneado con CamScanner



ANALISIS INFORME PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS 3er TRIMESTRE/2020

TIPO DE CANTIDAD | PROMEDIO DIAS ABIERTAS CERRADAS
SOLICITUD DE RESPUESTA
PETICIONES 198 12.78 58 140
QUEJAS 21 12.2 6 15
RECLAMOS 3 . 3 0
TOTAL 222 12.72 67 155
% Cumplimiento en Registro de
Total PQRs 222 Respuestas
Total PQRs con
Respuesta 155 69.8
registrada
Total PQRs sin
Respuesta 67 30.2
registrada

Del 100% de las PQRs recibidas, se encontré un cumplimiento del 69.8% en el registro de las

respuestas en los aplicativos Sevenet y ventanilla virtual.

Del 100% de las PQRs recibidas, el 30.2 % aparecen sin respuesta registrada.

PQRs Cerradas 69.8%
PQRs Abiertas 30.2%
ESTADO PQR's
69.8%
100-0% 30,20‘]
50.0%
0.0% - . .
PQRs Cerradas PQRs Abiertas

Escaneado con CamScanner



